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Verksamhetsåret 2023 startade med stor osäkerhet kring 
föreningens ekonomi och har under året inneburit hantering 
av detta. Resultatet efter året blev ett positivt resultat med 
utrymme att investera i vår och hela Hasslös anläggning.  

Fotbollssektionen 

Säsongen 2023 blev på många sätt annorlunda vid 
jämförelse med året innan. Herrlaget spelade i stället i 
division fyra efter avancemanget 2022 och föreningen 
startade under 2023 upp ett lag i Damsjuan.  

För mer information se verksamhetsberättelsen för 
fotbollssektionen. 

Ungdomssektionen 

Vi har haft fyra träningsgrupper för barn födda 2008 ner till barn 
födda 2017. Ett par veckor efter fotbollsskolan i augusti drog 
även fotbollsleken i gång för barn födda 2018.  

För med information se verksamhetsberättelsen för 
ungdomssektionen. 

Gymnastiksektionen 

Under 2023 har sektionen haft en positiv utveckling av antal 
medlemmar, fler har börjat än slutat. De aktivas åldrar finns 
i ett spann från tre år och uppåt, där den äldsta är 84 år. 

För mer information se verksamhetsberättelsen för 
gymnastiksektionen. 

Anläggningssektionen 

Under året har anläggningssektionen arbetat med att förbättra 
statusen på anläggningen. Ny ventilation har installerats i 
klubbhuset, LED-belysning har installerats på B-planen och 
dörrar har bytts i klubbhuset. Stöd till detta har beviljats från 
Skärgårdsmiljonen och RF-SISU till ca 50 %. 

Den besiktning som genomfördes under 2022 har legat till 
grund för utförda åtgärder och fungerar även fortsatt som 
underlag för föryngringen av anläggningen. 
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I samband med Hasslöfestivalen skedde skadegörelse som 
resulterade i att den stora grinden vid grusplanen behövde 
bytas. 

Då vaktmästaren tvingades sägas upp under sommaren sköts 
anläggningen fortsättningsvis helt ideellt. Ett stort tack till de 
som lägger delar av sin fritid på att driva vår anläggning! 

Ekonomi 

Inför året fanns stor osäkerhet kring föreningens ekonomi. 
Huvudorsakerna var ett växande underhållsbehov i 
kombination med stigande elkostnader pga ett vid årsskiftet 
utgånget fastprisavtal. Vidtagna åtgärder blev bland annat att 
säga upp vaktmästaren för att säkra föreningens överlevnad. 

Paraply som arrangerar Hasslöfestivalen valde inför 2023 att 
skala ner festivalen för att på så sätt öka lönsamheten. Det 
visade sig vara ett bra drag med ett bra publikantal trots den 
lite mindre kostymen. Det innebär att de ser positivt på en 
fortsättning för festivalen på ön.  

Under året har beslutats att föreningen två gånger per år 
säljer Bambusa-strumpor. Det sker inom ramarna för ett avtal 
på tre år med möjligheter till intäkter på 105 000 kr årligen. 
Föreningen sålde även bingolotter till uppesittarkvällen 23 
december. 

Föreningen vill även passa på att tacka alla sponsorer som 
bistått det gångna året. 

För mer information om utgifter och intäkter se den 
ekonomiska rapporten. 

Styrelsen 

Styrelsen valdes in i mars och har träffats 12 gånger. 
Ordföranden sedan tre år, Alexander Carlsson, ersattes 
av Håkan Stenström. Representanter från sektionerna 
har i olika grad medverkat, men deltagande har funnits 
på samtliga styrelsemöten. 

Under hösten anordnades den första delen av 
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föreningens utvecklingsarbete som gick under namnet 
Framtidsdagen. En förmiddag spenderades på Scandic i 
Karlskrona med frukost och lunch med fokus på vad vi 
kan göra för att stärka föreningen. Framtidsdagen 
genomfördes med stöd av RF Sisu i Blekinge. 

Vi vill inte av misstag glömma någon av er eldsjälar som 
bidrar till vår förening genom arbete och engagemang 
och sänder därför ut ett stort tack till alla! Utan er hade 
Hasslö GoIF inte funnits. 

Vi vill även passa på att från styrelsen tacka för 
förtroendet att verka i Hasslö GoIF:s styrelse! 

 
 
 

 


